
ROK 2024 ROK 2025 ROK 2026 ROK 2027 ROK 2028

v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč

úvěry 1 184,0 868,0 553,0 237,0 0,0

ostatní 820,0 1 000,0 1 200,0 1 500,0 1 350,0

1 663,0 1 925,0

1 925,0

0,0

0,0

2 020,0

2 020,0

0,0

0,0

1 750,0

1 750,0

0,0

0,0

1 830,0

1 830,0

0,0

0,0

ROK 2028

N Á V R H

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU
        na období roku  2024 - 2028

SDRUŽENÍ OBCÍ KOKOŘÍNSKA
            Hlavní 8, 277 33 Řepín

       IČO: 49518305

Předpokládané celkové příjmy

Předpokládané celkové výdaje

Předpokládané zapojení zůst.min. let do 

rozpočtu

1 548,0

-115,0

ROK 2027
Dlouhodobě realizované záměry 

Předpokládaný termín realizace akce
ROK 2024 ROK 2025 ROK 2026

Dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé závazky

0,0


